



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE

OBJEDNÁVKA

č.

083/14/2022

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatel a Dodavatelem. Dodavatel tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystavení:	5.3.2022	číslo VZ (vyplňuje administrátor VZ):	
------------------	----------	---------------------------------------	--

Objednatel: sídlo:	Botanická zahrada hl. m. Prahy Trojská 800/196 171 00 Praha 7	Dodavatel: sídlo:	KTS - AME s.r.o. Karla Čapka 60 500 02 Hradec Králové
IČO:	00064572 DIČ: CZ00064572	IČO:	42194407 DIČ: CZ42194407
kontaktní osoba:	Ing. Jan Šach	kontaktní osoba:	Petr Jelínek
tel. spojení:		tel. spojení:	ředitel divize voda
e-mail:		e-mail:	

Název zakázky:	Nový rozvod studené dešťové vody a studené demi vody AZ
----------------	---

• Předmět plnění:	Instalace nového rozvodu studené dešťové vody a studené demi vody v pěstebním zázemí AZ Botanické zahrady hl. m. Prahy podrobně viz nabídka - příloha č. 1
--------------------------	--

- **Cena za předmět plnění bez DPH:**
- (cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
- Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

106 056 Kč

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

128 328

Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

3 týdny

Termín plnění: nejpozději do 15.4.2022

Místo plnění: Botanická zahrada Hl. m. Prahy areál západ.

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje Botanická zahrada Praha jako osoba povinná k dani:

ANO

Platební podmínky:

1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
2. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Botanická zahrada Praha.
3. Dle ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Botanická zahrada Praha majetek do vlastnictví svého zřizovatele hl. m. Prahy.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
7. Objednatel je povinen zadat a evidovat tuto objednávku v elektronickém systému pro zadávání veřejných zakázek Tender Aréna s tím, že je možné využít „Postup zaevidování drobné objednávky zjednodušeným formulářem“.
8. Smluvní sankce:
9. Při prodloužení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodloužení až do řádného splnění této povinnosti.
1. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

V Praze dne: **11.3.2022**

Za Objednatele:

Bc. Bohumil Černý
ředitel BZ HMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Hradci Králové dne:

21.3.2022

Za Dodavatele:

Petr Jelínek
ředitel divize voda

statutární ředitel



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE

Příloha č.1 – Nabídky



Nabídka

NAV-2021-532-000226

List č. 1 / 3

Nabízející

KTS - AME s.r.o.

Karla Čapka 60/13
50002 Hradec Králové
IČO 42194407 DIČ CZ42194407
Tel. 495 214 743 Fax 495 213 000
voda@kts-ame.cz www.kts-ame.cz
obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, odd. C, vložka 955

Poptávající

Botanická zahrada hl.m.Prahy

Trojská 800/198
17100 Praha 7
IČO 00084572
DIČ CZ00084572

Fax +420233542629
Mobil +420730547817 Ing. Jan Šach
E-mail jan.sach@botanicka.cz provozní náměstek

Datum 12.10.2021 Vytvořil Jelínek Petr Platnost od 12.10.2021 do 31.01.2022

Kód akce P-2021-0102 Úprava Praha Botanická zahrada Fata Morgana 1.06/2003

Dobrý den,
na základě poptávky a osobní prohlídky místa instalace Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku a montáž nových potrubních rozvodů studené dešťové vody skleněná areálu Botanická Zahrada Praha.

Cenová nabídka obsahuje:
- D+M nových potrubních rozvodů studené dešťové vody
- výměna náplně filtru

Instalační materiál, montáž a doprava mohou být v případě zájmu objednatele účtovány dle skutečnosti na základě montážního deníku a dodacích listů odsouhlasených odpovědným zástupcem objednatele.

V případě nejasností mě prosím neváhejte kontaktovat.

Pořadí	Název zboží	Množství	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
1000	Nový rozvod studené dešťové vody (A1x, B2x, C2x, E1x, D1x, F2x / AT1)	0,00		1,40	0,00
1010	Trubka PVC 32 mm PN 10	50,00	m	24,72	1 236,00
1020	Spojka PVC-UH PN16 lepení / lepení D 32	10,00	ks	15,30	153,00
1030	T-kus redukovaný lepicí PVC D 63 x 32	1,00	ks	107,64	107,64
1040	Ventil kulový lepicí PVC 32 mm	7,00	ks	309,00	2 163,00
1050	Klapka zpětná MS 1"	1,00	ks	301,00	301,00
1060	Šroubení PVC lepení / vnější závit D 32 x 1"	2,00	ks	93,50	187,00
1070	T-kus lepicí PVC D 32	7,00	ks	23,79	166,53
1080	Přechodka lepení/lepení-vnitřní závit PVC 32-1/2"	2,00	ks	51,70	103,40
1090	Kulový vypouštěcí kohout mosaz 1/2"	1,00	ks	128,00	128,00
1100	Odvzdušňovací ventil MS 1/2"	1,00	ks	205,00	205,00
1105	Koleno 90° lepení/lepení PVC 32 mm	15,00	ks	16,90	253,50
1110	Koleno 45° lepení/lepení, úhel 45° PVC 32 mm	6,00	ks	24,37	146,22
1120	Příchytka guma-kov D 032 + kombišrouby, hmoždiny/závrtová tyč	40,00	ks	22,70	908,00
1130	Redukce krátká PVC D 32 x 25	6,00	ks	12,23	73,38
1140	Trubka PVC 25 mm PN 16	180,00	m	24,72	4 449,60

Jan Šach



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE



Nabídka

NAV-2021-532-000226

List č. 2 / 3

1145	Příchytka guma-kov hmoždiny/závěšová tyč	D 025 + kombišrouby,	120,00	ks	21,00	2 520,00
1150	Spojka PVC-UH PN16 lepení / lepení D 25		38,00	ks	10,31	371,16
1160	T-kus lepicí PVC D 25		10,00	ks	15,29	152,90
1170	Koleno 90° lepení / lepení PVC 25 mm		20,00	ks	12,23	244,60
1180	Ventil kulový lepicí PVC 25 mm		8,00	ks	265,00	1 580,00
1190	Spojka lepení - vnitřní závit s kovovým kroužkem PVC 25 x 3/4"		15,00	ks	45,89	688,35
1200	Kohout kulový KE 251 s pákou DN 20 3/4" (Triker 400072)		15,00	ks	121,00	1 815,00
1210	GF čep s vnitřním závitem 3/4"		15,00	ks	21,00	315,00
1220	Lepidlo TANGIT PVC-U 1 kg TI9PE UN 1133		1,00	ks	495,90	495,90
1230	Čistič TANGIT PVC-U, ABS 1000 ml UN 1224		1,00	ks	268,60	268,60
1240	Teflonová páska žlutá 12mm x 0,1 10 metrů		10,00	ks	18,00	180,00
1250	Odvrtání stěny pr. 30 mm (potrubí 025)		1,00	kpl	2 100,00	2 100,00
1260	Hliti nosníky strop + závit tyč+ matice, podl. hmoždiny		1,00	kpl	7 000,00	7 000,00
1265	Drobný spojovací a kotevní materiál		1,00	kpl	1 000,00	1 000,00
1270	Požární ucpávka Hliti 032		1,00	kpl	2 100,00	2 100,00
1280	Konzole potrubí ve skleníku		15,00	ks	350,00	5 250,00
1290	Výměna náplně filtru pr. 600 / 1700mm		1,00	kpl	2 900,00	2 900,00
1300	Likvidace původní náplně (odpad č. 190904)		100,00	kg	15,00	1 500,00
1310	Montážní práce		30,00	hod	697,00	20 910,00
1320	Doprava materiálů a osob, VRN		1,00	kpl	7 200,00	7 200,00
Cena celkem bez DPH					69 182,78	CZK
Sazba DPH 21 %					14 528,39	CZK

Cena celkem s DPH

83 711,00

CZK

Obchodní podmínky

Naše firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2000 a ČSN EN ISO 14001:2004 v oboru návrh, realizace a dodávka technologie úpravy vody a osvědčení o autorizaci ČKA/IT v oborech technologická zařízení staveb a technika prostředí staveb. Jsme členy Asociace bazénů a saun při Hospodářské komoře České republiky.

Firma KTS-AME HK poskytuje záruční i pozáruční servis na dodaná zařízení.

Nabídka neobsahuje inženýrskou činnost, hydrogeologický a archeologický průzkum, stavební průzkumové práce, přílohy inženýrských sítí, stavební a statickou část, výkopové práce, obstarání a vyjádření všech dotčených orgánů i účastníků stavebního řízení.

Cenová nabídka obsahuje montáž technologie, dopravu materiálů, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

U součástí dodávek na které jejich výrobce poskytl záruku (minimálně 24 měsíců), platí záruční lhůta výrobce, která začíná běžet ve stejném okamžiku jako záruční doba poskytnutá zhotovitelem díla.

Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení, poruchy způsobené nepozorností a nedbalostí při provozování, nedodržení provozních předpisů nebo provozem za nepřiměřených podmínek, popř. při použití nevhodných chemikálií.

Pokud dojde při provádění k nejasnostem či nepředvídaným okolnostem, je nutné přivolat projektanta k posouzení, resp. upřesnění dalšího postupu prací na stavbě.

Tato nabídka se stane přílohou smlouvy o dílo v rozsahu objednané technologie.

www.fontany-kasny.eu

www.plavecke-bazeny.eu

www.upravy-vody.eu



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE



Nabídka
NAV-2021-532-000228

List č. 1 / 3

Nabízející

KTS - AME s.r.o.

Karla Čapka 60/13

50002 Hradec Králové

IČO 42194407 DIČ CZ42194407

Tel. 495 214 743 Fax 495 213 000

voda@kts-ame.cz www.kts-ame.cz

obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, odd. C, vložka 955

Poptávající

Botanická zahrada hl.m.Prahy

Trojská 800/196

17100 Praha 7

IČO 00064572

DIČ CZ00064572

Fax
Mobil
E-mail

+420233542629
+420730547817
jan.sach@botanicka.cz

Ing. Jan Šach
provozní náměstek

Datum 12.10.2021 Vytvořil Jelínek Petr Platnost od 12.10.2021 do 31.01.2022

Kód akce P-2021-0102 Úprava Praha Botanická zahrada Fata Morgana 1.06/2003

Dobrý den,
na základě poptávky a osobní prohlídky místa instalace Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku a montáž nových potrubních rozvodů studené DEMI sítě areálu Botanická Zahrada Praha.

Instalační materiál, montáž a doprava mohou být v případě zájmu objednatele účtovány dle skutečnosti na základě montážního deníku a dodacích listů odsouhlasených odpovědným zástupcem objednatele.

V případě nejasností mě prosím neváhejte kontaktovat.

Pořadí	Název zboží	Množství	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
3000	Nový rozvod studená DEMI (A1x, B1x - AT2)	0,00		1,40	0,00
3010	T-kus redukovaný lepicí PVC D 63 x 32	1,00	ks	107,64	107,64
3020	T-kus lepicí PVC D 32	2,00	ks	23,79	47,58
3030	Přechodka lepení/lepení-vnitřní závit PVC 32-1/2"	1,00	ks	51,70	51,70
3040	Kulový vypouštěcí kohout mosaz 1/2"	1,00	ks	128,00	128,00
3050	Ventil kulový lepicí PVC 32 mm	3,00	ks	309,00	927,00
3060	Trubka PVC 32 mm PN 10	100,00	m	24,72	2 472,00
3070	Spojka PVC-UH PN16 lepení / lepení D 32	20,00	ks	15,30	306,00
3080	Příchytka guma-kov D 032 + kombišrouby, hmoždiny/závitová tyč	66,00	ks	22,70	1 498,20
3090	Přechodka lepení/lepení-vnější závit PVC 25/32-3/4"	2,00	ks	16,89	33,78
3100	GF čep s vnitřním závitem 3/4"	2,00	ks	21,00	42,00
3110	Odvrtání stěny pr. 40mm (potrubí 032)	1,00	ks	2 100,00	2 100,00
3130	Požární ucpávka Hilti 032	1,00	kpl	2 100,00	2 100,00
3140	Konzole potrubí ve skleníku	15,00	ks	350,00	5 250,00
3150	Drobný spojovací a kotvení materiál	1,00	kpl	500,00	500,00
3160	Lepidlo TANGIT PVC-U 1 kg TI9PE UN 1133	1,00	ks	495,90	495,90
3170	Čistič TANGIT PVC-U, ABS 1000 ml UN 1224	1,00	ks	268,60	268,60



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE



Nabídka

NAV-2021-532-000228

List č. 2 / 3

3180	Teflonová páska žlutá 12mm x 0,1	10 metrů	5,00	ks	18,00	90,00
4010	Montážní práce		15,00	hod	697,00	10 455,00
4020	Doprava materiálu a osob. VRN		1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
Cena celkem bez DPH					36 873,40	CZK
Sazba DPH 21 %					7 743,41	CZK
Cena celkem s DPH					44 616,00	CZK

Obchodní podmínky

Naše firma je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2000 a ČSN EN ISO 14001:2004 v oboru návrh, realizace a dodávka technologie úpravy vody a osvědčení o autorizaci ČKAIT v oborech technologická zařízení staveb a technika prostředí staveb. Jsme členy Asociace bazénů a saun při Hospodářské komoře České republiky.

Firma KTS-AME HK poskytuje záruční i pozáruční servis na dodaná zařízení.

Nabídka neobsahuje inženýrskou činnost, hydrogeologický a archeologický průzkum, stavební průzkumové práce, připojky inženýrských sítí, stavební a statickou část, výkopové práce, obstarání a vyjádření všech dotčených orgánů i účastníků stavebního řízení.

Cenová nabídka obsahuje montáž technologie, dopravu materiálu, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

U součástí dodávek na které jejich výrobce poskytl záruku (minimálně 24 měsíců), platí záruční lhůta výrobce, která začíná běžet ve stejném okamžiku jako záruční doba poskytnutá zhotovitelem díla.

Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení, poruchy způsobené nepozorností a nedbalostí při provozování, nedodržení provozních předpisů nebo provozem za nepřiměřených podmínek, popř. při použití nevhodných chemikálií.

Pokud dojde při provádění k nejasnostem či nepředvídaným okolnostem, je nutné přizvat projektanta k posouzení, resp. upřesnění dalšího postupu prací na stavbě.

Tato nabídka se stane přílohou smlouvy o dílo v rozsahu objednané technologie.

Dodací termín 4-6 týdnů od objednání.

Náhradní díly, servis, konzultace a poradenství zajišťuje KTS-AME HK.

Dále si Vás dovoluujeme pozvat na nezávaznou prohlídku nabízeného zboží s možností získání technických informací v našem obchodním oddělení.

V případě nejasností nás prosím kontaktujte.

Technická dokumentace je dodávána dle standardu KTS-AME HK, návod pro obsluhu je v českém jazyce.

Další technické informace k výše uvedené technologii popř. jejich prohlídku s technickým výkladem je možno získat v našem obchodním centru po dohodě na telefonním čísle 495 214 743 nebo 485 220 904.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala, a těšíme se na další spolupráci.

Vzhledem k současné epidemické situaci a nepředvídatelnému chování českého i zahraničního trhu, kdy dochází ke skokovému navýšování cen veškerých surovin a technologických zařízení je platnost cenové nabídky omezena na 30 dní. Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu / potvrzení ceny před samotným podpisem SOD.